
OBČINA LOŠKA DOLINA

URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINAŠtevilka 116 Stari trg pri Ložu, 21. 4. 2017

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11- UPB in 110/11 – ZDIU12) 95. člena Statuta Občine Loška 
dolina (Uradno glasilo Občine Loška dolina št. 62 - UPB1 in št. 88) je občinski svet na 15. redni seji, dne 20. 4. 2017 sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN
PRORAČUNA OBČINE LOŠKA DOLINA ZA LETO 2016

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
Realizacija 2016

( v EUR)

Skupina/Podskupina kontov

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 4.291.157

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.428.384     

70 DAVČNI PRIHODKI 2.663.987     

700 Davki na dohodek in dobiček
703 Davki na premoženje
704 Domači davki na blago in storitve
706 Drugi davki

2.226.983     
355.410     

64.372     
17.222

71 NEDAVČNI PRIHODKI 764.397     

710 Udeležba na dobičku in dohodki  
od premoženja

711 Takse in pristojbine
712 Globe in druge denarne kazni
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev
714 Drugi nedavčni prihodki

702.480     

3.627     
25.154               

266     
32.869     

72 KAPITALSKI PRIHODKI 154.029     

720 Prihodki od prodaje osnovnih 
sredstev

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neop. 
dolg. sredstev 

132.188

21.841 

73 PREJETE DONACIJE 0

730 Prejete donacije iz domačih virov 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 477.203 

740 Transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij

741 Prejeta sredstva iz državnega 
proračuna iz sredstev EU

477.203

0

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 231.542

786 Ostala prejeta sredstva  
iz proračuna EU

231.542

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 3.962.728          

40 TEKOČI ODHODKI 1.373.298     

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim
401 Prispevki delodajalcev za socialno 

varnost
402 Izdatki za blago in storitve
403 Plačila domačih obresti
409 Rezerve

217.216     
33.058     

1.086.430     
1.593     

35.000

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Loška dolina  za leto 2016, 
realiziran v naslednjih zneskih:

41 TEKOČI TRANSFERI 1.174.389     

410 Subvencije
411 Transferi posameznikom in 

gospodinjstvom
412 Transferi neprofitnim organizacijam in 

ustanovam
413 Drugi tekoči domači transferi

25.191
553.190     

133.998    

462.010     

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.257.599     

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.257.599     

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 157.443     

431 Investicijski transferi pravnim in fiz.
osebam

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM

119.000

38.443

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (I. - II.) 328.429

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
 IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
 (750+751+752)

0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE  
 KAPITALSKIH DELEŽEV  
 (440+441+442) 

-

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
 KAPITALSKIH DELEŽEV

-

VI.  PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
 SPREMEMBA KAPTIALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)

0

C. RAČUN FINANCIRANJA

50 ZADOLŽEVANJE -

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE -

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 7.312    

55 ODPLAČILA DOLGA 7.312  
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 7.312

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA 
 RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

321.118     

X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.)  -7.312     

XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+VII.-VIII.-IX.=-III.) -328.429

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH KONEC  
 PRETEKLEGA LETA (31. 12. 2015)

980.331     

XIII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
 31. 12. 2016 (IX.+XII.)

1.301.449



URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINA Stari trg pri Ložu, 21. 4. 2017Številka 116

Št.: 410-3/2017 
Stari trg, 20. 4. 2017

OBČINA LOŠKA DOLINA
Župan

Janez Komidar l. r.

2. člen

Zaključni račun proračuna Občine Loška dolina za leto 2016 sestavljata 
splošni in posebni del. V splošnem delu je podan podrobnejši prikaz pred-
videnih in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdat-
kov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb 
ter računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realizi-
ranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Loška dolina za leto 
2016. Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, 
v katerem je podan  prikaz podatkov o načrtovanih vrednostih posameznih 
projektov, njihovih spremembah tekom leta 2016 ter o njihovi realizaciji v 
tem letu. 

3. člen

Zaključni račun proračuna Občine Loška dolina za leto 2016 se objavi v 
Uradnem glasilu Občine Loška dolina. Priloge, navedene v 2. členu, se ob-
javijo na spletni strani Občine Loška dolina. 

Na podlagi 52. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Ur. l. RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09 - ZPNačrt-A, 80/10 - ZUPUDPP, 
43/10 - ZKZ-C, 57/12 - ZPNačrt-B in ZUPUDPP-A , 109/12- ZPNačrt-C, 35/13- U-I-43/13-8) - v nadalj.: ZPNačrt in 

20. člena Statuta Občine Loška dolina (Uradno glasilo Občine Loška dolina, št. 62/2010, 88/2013, 106/2015) je Občinski svet občine Loška dolina 
na svoji 15. redni seji dne 20. 4. 2017 sprejel 

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 
o občinskem prostorskem načrtu 

Občine Loška dolina št. 3

1. člen

V Odloku o občinskem prostorskem načrtu občine Loška dolina (Uradno 
glasilo Občine Loška dolina št. 78/2012, 87/2013, 106/2015) - v na-
dalj.: Odlok se dopolni oziroma spremeni grafični prikaz izvedbenega dela:

- Karta 3: Prikaz osnovne oziroma podrobnejše namenske rabe prostora 
in načrtovanih prostorskih ureditev (M 1:5.000) in sicer list: 18 (EUP 
KO 07),

- Karta 4: Prikaz območij enot urejanja prostora in gospodarske javne 
infrastrukture (M 1:5.000) in sicer list: 18 (EUP KO 07).

2. člen
(dokončanje že začetih postopkov)

Postopki za pridobitev gradbenega dovoljenja, ki so se začeli pred uveljavi-
tvijo tega Odloka, se končajo po določbah izvedbenih aktov občine, veljav-
nih v času vložitve vloge za izdajo gradbenega dovoljenja.

3. člen
(hramba OPN)

SD OPN Loška dolina št. 3 je izdelan v digitalni obliki in tiskan v štirih (4) 
izvodih v analogni obliki. SD OPN Loška dolina št. 3 v analogni in digitalni 
obliki se hrani na sedežu Občine Loška dolina in je dostopen javnosti skladno 
z zakonom. SD OPN Loška dolina št. 3 je skladno z zakonom z dnem njegove 
uveljavitve posredovan Upravni enoti Cerknica in pristojnemu ministrstvu. 

4. člen
(veljavnost odloka)

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu Občine Loška dolina in začne veljati 
naslednji dan po objavi.

Številka: 3500-4/2016-105
Stari trg, dne 20. 4. 2017 

OBČINA LOŠKA DOLINA
Župan

Janez Komidar l. r.



URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINA Stari trg pri Ložu, 21. 4. 2017Številka 116

Na podlagi 214. in 215. čl. Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 3/13 in 81/16), Zakona 
o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 in 101/13) in 20. člena Statuta Občine Loška dolina (Uradno glasilo Občine Loška dolina št. 62- uradno 

prečiščeno besedilo in št. 88), je Občinski svet občine Loška dolina na 15. seji dne 20. 4. 2017 sprejel

PRAVILNIK
o postopku za dodelitev sredstev za sofinanciranje opreme za 

izobraževalni center sodobnih tehnologij

1. čl.

Ta pravilnik ureja postopek za dodelitev proračunskih sredstev za sofinan-
ciranje opreme za Izobraževalni center sodobnih tehnologij, v sklopu Šol-
skega centra Postojna.

2. čl.

Namen sofinanciranja je zagotoviti manjkajoči delež finančnih sredstev 
za nakup tehnološke opreme, za potrebe delovanja učnega izdelovalnega 
laboratorija.

3. čl.

Nosilec projekta in prejemnik proračunskih sredstev je Šolski center Postoj-
na, Cesta v Staro vas 2, 6230 Postojna, matična številka 5086957000.

4. čl.

Višina finančnih sredstev se izračuna po razdelitvenem ključu, glede na 
končno število sodelujočih partnerjev pri projektu.

Številka: 007-1/2017-1
Datum: 20. 4. 2017 

OBČINA LOŠKA DOLINA
Župan

Janez Komidar l. r.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF 
in 14/15 – ZUUJFO) ter 20. člena Statuta Občine Loška dolina (Uradno glasilo Občine Loška dolina št. 62 – uradno prečiščeno besedilo in št. 88) je 

Občinski svet občine Loška dolina na svoji 15. redni seji dne 20. 4. 2017 sprejel

S K L E P
o ukinitvi javne posesti in javnega dobra

S tem sklepom se ukine javna posest in javno dobro na nepremičninah s 
ID znakom:

- 1644-646/59 k.o. 1644 Iga vas, v izmeri 133 m2, 
- 1644-646/60 k.o. 1644 Iga vas, v izmeri 100 m2, 
- 1638-387/16 k.o. 1638 Knežja njiva, v izmeri 215 m2.

2.
Nepremičnine iz prejšnjega člena tega sklepa postanejo last Občine Lo-
ška dolina, Cesta Notranjskega odreda 2, 1386 Stari trg pri Ložu, matič-
na številka: 5880165 do celote (do 1/1). Lastninska pravica se vknjiži 
v zemljiški knjigi. 

Št.: 478-6/2017-1 
Stari trg, 20. 4. 2017

OBČINA LOŠKA DOLINA
Župan

Janez Komidar l. r.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine 
Loška dolina. 

5. čl.

Proračunska sredstva se prejemniku dodeli v obliki investicijskega trans-
fera.

6. čl.

S prejemnikom finančnih sredstev se sklene neposredna pogodba, v kateri 
se opredeli vse medsebojne obveznosti.

7. čl.

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine 
Loška dolina.




